
 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар                          …      Н. П. Лебедева 
 «Детский сад № 194» 

 
С приказом ознакомлены: 
Миронченко С. А. ____________ 
Лищишина М. В.   ____________ 

Шевцова К. С.        ____________ 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 194 «Лукоморье» 

350072 г. Краснодар, ул. им. Байбакова Н. К., 10 тел./факс (861)992-26-79 

ПРИКАЗ 

«29» августа 2024 № 02-02/_________ 

«О назначении ответственных за организацию обработки персональных 

данных работников, воспитанников и третьих лиц МАДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 194» на 2024-2025 учебный год» 

В соответствии со ст. 88 гл. 14 Трудового кодекса Российской Федерации, на 

основании Положения по защите и обработке персональных данных 

работников, воспитанников и третьих лиц муниципального автономного 

дошкольного учреждения город Краснодар «Детский сад комбинированного 

вида № 194 «Лукоморье» (далее - ДОО), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными за соблюдением Положения по защите и 

обработке персональных данных работников, воспитанников и третьих лиц: 

делопроизводителя Миронченко С. А.; 

старшего воспитателя Лищишину М. В.; 

младшего воспитателя Шевцова К. С. 

2. Работникам, имеющим доступ к сбору, обработке и хранению 

персональных данных работников в своей деятельности руководствоваться 

требованиями Федерального закона от 27.07. 2006 № 152-ФЗ «О персональных 

данных», изменениями, внесенными в Федеральный закон от 27.07. 2006 № 

152-ФЗ «О персональных данных» от 01.03.2021, от 14.07.2022 № 266-ФЗ, гл. 

14 Трудового кодекса Российской Федерации и Положением по защите и 

обработке персональных данных работников, воспитанников и третьих лиц. 

3. Контроль за исполнением оставляю за робой. 

 


		2024-09-14T09:07:21+0300
	Лебедева Наталья Петровна




